
Classement 1 LFTBA: classement par type/genre d'arc

25M Outdoor

5 meilleurs Tirs 2019

Nom Club Matricule Cat. Total Tir 1 Tir 2 Tir 3 Tir 4 Tir 5

Arcs nus
1 MOINEAUX Christophe ADS 85H01900 NR 2756 583 580 578 528 487

2 COLLIN Patrick HAC 54H02372 NL 2385 531 477 472 460 445

3 LEBALLUE Roland CAS 44H01608 NL 2142 553 534 529 526 0

4 GENIN MARC HAC 64H02361 NL 2082 460 450 430 381 361

5 REMY Marc AVB 55H02019 NL 1955 547 488 486 434 0

6 GILLOT Cédric ADS 85H01862 NR 1715 575 571 569 0 0

7 ELBELKASMI Nawal ACG 78D03089 NL 1513 534 491 488 0 0

8 DENUIT Jean-Jacques CAC 63H02747 NL 1491 521 495 475 0 0

9 FOCCROULLE Marc AVB 68H02022 NL 999 501 498 0 0 0

10 CRABBE Alain BTS 57H01020 NL 995 531 464 0 0 0

11 KOSOBUCKI Glenn CAL 94H04009 NR 790 420 370 0 0 0

12 DE MATOS Alexandre FDM 78H02384 NR 554 554 0 0 0 0

13 DELMARCHE Jean-Marc ACE 59H01783 NR 541 541 0 0 0 0

14 TILMANT Frédéric CAL 76H03325 NR 529 529 0 0 0 0

15 SIMON Francois ADS 47H01915 NR 517 517 0 0 0 0

16 SIMONIS Pierre CAL 84H04012 NR 485 485 0 0 0 0

17 MAQUET Gilbert ACF 53H02240 NR 455 455 0 0 0 0

18 HENON Pascal CTH 73H01767 NR 444 444 0 0 0 0

19 BECKERS Anne FDM 65D02326 NL 429 429 0 0 0 0

20 GERARD Valentin CAR 00H02466 NR 421 421 0 0 0 0

21 NOEL Stéphane FGV 64H03550 NR 354 354 0 0 0 0

Compound dame
1 LEONARD Raymonde LAW 55D01487 CDV 2761 636 588 557 523 457

2 BONMARIAGE Marie-Christine AMV 60D02191 CDM 2601 663 660 649 629 0

3 DE WAEL Patricia MDY 61D02032 CDM 2595 665 648 648 634 0

4 MOYSE Anne-Marie ITW 52D01998 CDV 2572 645 645 642 640 0

5 DEMARET Cécile CAS 95D01586 CD1 1959 656 655 648 0 0

6 BROSSE Océane LIE 02D01423 CDC 1914 656 655 603 0 0

7 ZULIANI ANNE ITW 06D01999 CMB 1877 637 636 604 0 0

8 DESTERCK Fernande SSC 68D01272 CDM 1837 626 623 588 0 0

9 GOUVERNEUR Lily LIE 02D02911 CDC 1700 583 564 553 0 0

10 BEAUPAIN Sunanda ACG 87D01432 CD1 1634 581 538 515 0 0

11 LEJEUNE Fanny VAT 89D01391 CD1 1392 696 696 0 0 0

12 HUAUX Jade CAC 99D01054 CDJ 1363 690 673 0 0 0

13 DUBOIS Michelle ITW 56D01985 CDV 1273 643 630 0 0 0

14 LESNIAK Renata GPE 89D02975 CD1 702 702 0 0 0 0

15 HOUSSIER Gilberte ECA 63D01297 CDM 646 646 0 0 0 0

16 MARIUS Martine CEN 59D00998 CDV 639 639 0 0 0 0

17 COSSE Lucette ACF 52D02234 CDV 626 626 0 0 0 0

18 JENNAUX Dalmina CEN 04D01029 CDC 601 601 0 0 0 0

Compound homme
1 GOUVERNEUR Philippe LIE 72H01530 CH2 3513 707 706 705 701 694

2 DALLA-LIBERA Alain ACM 64H03338 CHM 3473 705 700 694 690 684

3 GEORGES Geoffroy LIE 79H03080 CH2 3462 696 695 691 691 689

4 ZAAMOUMI Abdessamad LIE 72H01419 CH2 3352 689 675 670 663 655

5 BLANCHE Patrice ITW 71H01934 CH2 3347 675 670 669 667 666

6 GOFFINET Georges MDY 68H02033 CHM 3305 677 676 664 649 639

7 DEPLECHIN Guy LAW 51H01488 CHV 3136 646 636 622 617 615

8 BIGNOS Emile ITW 55H01944 CHV 3101 666 643 638 627 527

9 DEMARETS Didier CAS 62H01585 CHM 3024 626 620 606 596 576

10 GEORGES Lucas LIE 08H03251 CMP 2973 620 605 599 576 573

11 QUISENAIRE Félicien ECA 44H01324 CHV 2884 617 591 590 556 530

12 DEVIGNON Benjamin AMV 90H02189 CH1 2831 712 711 710 698 0

13 GALAN Christian LIE 65H01401 CHM 2792 709 704 690 689 0

14 BIANCHI Kevin BTS 89H02762 CH1 2766 707 695 689 675 0

15 DEVIGNON André AMV 58H02187 CHV 2755 698 693 685 679 0

16 de RYCKERE Eric ECA 69H00007 CHM 2741 688 687 686 680 0

17 HEUSDENS Alain LIE 63H01540 CHM 2686 683 679 665 659 0

18 FISSERS Josy LAC 64H02136 CHM 2624 682 660 653 629 0

19 GERARD Jean-Philippe CAR 75H02460 CH2 2461 645 622 615 579 0

20 WIDERKOWSKI Philippe MDY 54H02034 CHV 2262 584 582 567 529 0

21 VAN MONTAGU Piotr CMA 88H00714 CH1 2126 714 712 700 0 0

22 VANDEN HOECK Maurice GSR 47H00217 CHV 2089 699 696 694 0 0

23 NOIRET Franck SSC 69H01281 CHM 2088 698 698 692 0 0

24 KARCZ David AMV 00H02193 CHJ 2058 692 685 681 0 0

25 UMORE Thomas LIE 99H01982 CHJ 2047 690 684 673 0 0

26 BROSSE Dimiti LIE 77H01399 CH2 2034 689 678 667 0 0

27 GILSON Esteban FGV 03H02802 CHC 2032 694 677 661 0 0

28 MOYSE Olivier ITW 96H01994 CH1 2020 682 679 659 0 0

29 DIPIERDOMENICO Toni SSC 56H00004 CHV 2003 682 664 657 0 0

30 PEETERSEM Cédric LIE 79H04591 CH2 1986 667 661 658 0 0

31 ENGLEBERT Ghislain ITW 45H01977 CHV 1927 650 644 633 0 0

32 HERELIXKA Pierre ACM 60H03658 CHM 1914 647 635 632 0 0

33 DAUBRESSE Gérard CAC 59H04516 CHV 1825 622 614 589 0 0

34 GERARDY Nael CAS 04H03976 CHC 1755 619 597 539 0 0

35 BROSSE Marc LIE 52H01403 CHV 1480 519 508 453 0 0

36 WATTIEZ Eddy ANT 67H00909 CH2 1411 709 702 0 0 0

37 WATTIEZ Yohan VAT 96H00905 CH1 1402 711 691 0 0 0
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37 WATTIEZ Anthony ANT 92H00908 CH1 1402 707 695 0 0 0

39 PRIEELS Philippe GSR 53H00131 CHV 1395 692 684 19 0 0

40 WATTIEZ Axel ANT 02H00918 CHC 1374 688 686 0 0 0

41 TEVEL Thomas CAC 80H04877 CH2 1372 696 676 0 0 0

42 ALLIANCE Jordan CTH 82H01695 CH2 1361 686 675 0 0 0

43 DEREME Stephane FGV 76H02435 CH2 1357 687 670 0 0 0

44 WEYDERS Eric FGV 71H02400 CH2 1354 685 669 0 0 0

45 LÖFGEN Jacques MDY 70H01317 CH2 1345 682 663 0 0 0

46 STRENS Alain FOA 73H00077 CH2 1342 675 667 0 0 0

47 RUCKINER Michael LIE 88H01567 CH1 1335 670 665 0 0 0

48 FLAMANTMathieu ACB 00H01252 CHJ 1324 678 646 0 0 0

49 DE BEULE Bruno CMA 63H04338 CHM 1317 663 654 0 0 0

50 DETERMERMAN Bernard ECA 52H01292 CHV 1297 676 621 0 0 0

51 ANGELINI Vito ACM 48H01802 CHV 1289 646 643 0 0 0

52 STOZ Ervé FGV 59H02378 CHV 1144 593 551 0 0 0

53 JEROME Timothée CAS 02H01606 CHC 1100 558 542 0 0 0

54 VAEL Jonathan CAC 89H03685 CH1 1011 685 326 0 0 0

55 DETIENNE Jean-Claude CEN 51H00989 CHV 947 668 279 0 0 0

56 DEPOITIER Julien CEN 88H01009 CH1 715 715 0 0 0 0

57 VAN ELVEN Cédric HUY 78H01482 CH2 711 711 0 0 0 0

58 DELVIGNE Olivier FBG 75H01462 CH2 693 693 0 0 0 0

59 ROLLAND Eric FDM 72H02335 CH2 689 689 0 0 0 0

59 VANDERTHOMMEN Fabrice ACM 73H01847 CH2 689 689 0 0 0 0

61 NORGA Jean-Francois ACG 81H04635 CH2 687 687 0 0 0 0

62 NICOLETTI Michael CAC 73H03611 CH2 686 686 0 0 0 0

63 VAN HUYSSE Téo CAC 06H01086 CMB 684 684 0 0 0 0

64 LAPORTE Jean-Claude GSR 62H00101 CHM 683 683 0 0 0 0

65 VERLAET Jordan ITW 96H01942 CH1 681 681 0 0 0 0

65 SIMON Frédéric ADS 77H01916 CH2 681 681 0 0 0 0

67 TIS Marc SAG 72H01227 CH2 680 680 0 0 0 0

68 DELYVENE Julien LFE 50H00921 CHV 677 677 0 0 0 0

68 HOUBART Jean-Pierre LIE 57H01404 CHV 677 677 0 0 0 0

70 WOIT Thomas ECA 03H01328 CHC 664 664 0 0 0 0

71 JORDENS Michael CAR 86H02557 CH1 660 660 0 0 0 0

72 MEES Bernard ACB 51H01257 CHV 658 658 0 0 0 0

73 FLAMANT Philippe ACB 71H01251 CH2 653 653 0 0 0 0

74 VAEL Rudy CAC 80H03882 CH2 641 641 0 0 0 0

75 DELAUNOIS Michel ABA 65H00570 CHM 636 636 0 0 0 0

76 HENIN Christian CEN 58H00999 CHV 635 635 0 0 0 0

77 LATRACH Ilias CMA 90H04339 CHO 629 629 0 0 0 0

78 SCALISI Carmelo CEN 47H01018 CHV 624 624 0 0 0 0

79 CAROL Grégory HUY 89H03067 CH1 612 612 0 0 0 0

80 TERMINI Mattéo CAC 06H02980 CMB 607 607 0 0 0 0

81 RAES Ethane CAC 06H03131 CMB 584 584 0 0 0 0

82 OLIVIER Alain FGV 69H02404 CHM 582 582 0 0 0 0

83 BOELENS Gilbert CAL 72H02465 CH2 575 575 0 0 0 0

84 JORDENS Flavien CAR 91H02441 CH1 574 574 0 0 0 0

85 GERARD Alex CAR 03H02462 CHC 563 563 0 0 0 0

86 MOTTIAUX Olivier BTS 71H03619 CH2 556 556 0 0 0 0

87 LEERMAN Willy ECA 41H01298 CHV 543 543 0 0 0 0

Recurve dame
1 HEBRANS LORQUET  Zoé ITW 05D01954 RMB 2810 630 624 561 546 449

2 HERREMANS Anthéa CMA 01D00683 RDJ 2740 567 566 538 538 531

3 ALBERTY Murielle HAC 64D02362 RDM 2398 625 605 603 565 0

4 THIROT Wivine LFU 72D00902 RD2 2214 582 576 541 515 0

5 SERLEZ Allison ADS 91D03711 RD1 1783 611 604 568 0 0

6 DE BEULE Marine CMA 01D00656 RDJ 1768 603 590 575 0 0

7 LAMBILOTTE Anais LFU 00D00890 RDJ 1646 567 550 529 0 0

8 KARCZ Cindy AMV 89D02195 RD1 1610 552 537 521 0 0

9 LORQUET Gaelle ITW 02D01955 RDC 1567 536 518 513 0 0

10 CHAVAL Anne-Sophie ANT 84D00904 RD2 1253 691 562 0 0 0

11 VAN HERREWEGE Lauralee CAC 00D01099 RDJ 1209 640 569 0 0 0

12 PEEREN Isabelle GSR 59D00095 RDV 1188 599 589 0 0 0

13 CASTILLE Cécile LFU 74D00875 RD2 1095 553 542 0 0 0

14 DELINCE Stéphanie LIE 73D01515 RD2 1089 553 536 0 0 0

15 SUVEE Christelle PAC 69D03542 RDM 1089 546 543 0 0 0

16 MEHAGNOUL Julie HAC 86D02370 RD1 1074 557 517 0 0 0

17 BERTHELS Cécilia ITW 03D01945 RDC 864 447 417 0 0 0

18 THIERRY Annette FGV 62D02481 RDM 758 386 372 0 0 0

19 CAMUS Dominique LFU 55D04346 RDV 662 356 306 0 0 0

20 HUYBRECHTS Laura CTH 93D01692 RD1 527 527 0 0 0 0

21 JAMOTTE Virginie LIE 76D01545 RD2 523 523 0 0 0 0

22 ANDERNACK Zoé ITW 05D03123 RMB 520 520 0 0 0 0

23 GODARD Laurence HUY 72D03766 RD2 506 506 0 0 0 0

24 BRAHY Céline HUY 86D03919 RD1 478 478 0 0 0 0

25 WEYDERS Ivanna FGV 06D02407 RMB 434 434 0 0 0 0

26 DELVIESMAISON Barbara LAC 66D03471 RDM 400 400 0 0 0 0

27 DEMAUDE Angèle ANT 02D04451 RDJ 286 286 0 0 0 0

Recurve homme
1 TULUMELLO Hugo ADS 71H01918 RH2 3354 685 671 670 665 663

2 LEJOLY Daniel LIE 61H01549 RHM 3290 669 659 658 655 649

3 LECLERC Michel CAS 71H01609 RH2 3226 657 651 648 637 633

3 BARDOUL Andy ITW 72H01929 RH2 3226 649 649 648 646 634

5 PAGANELLI Geoffrey ADS 91H01903 RH1 3118 641 635 633 616 593



6 SCARLATA Nicolas ADS 90H01911 RH1 2991 643 643 599 589 517

7 SPIRLET Xavier LIE 58H01914 RH2 2986 631 593 591 589 582

8 LORQUET Philippe ITW 70H01956 RH2 2921 599 594 585 575 568

9 VAN HECKE Benoit LFU 93H03590 RH1 2910 595 589 582 573 571

10 DELCOMINETTE Guy LIE 48H01514 RHV 2830 607 572 564 561 526

11 JAMOUL Pascal LIE 66H01546 RHM 2761 588 572 557 544 500

12 BOLLEN Olivier ACM 84H01806 RH2 2574 672 649 648 605 0

13 TU Minh- Ly FOA 82H00078 RH2 2555 662 642 633 618 0

14 PETRONS Joel LFU 49H00899 RHV 2261 578 561 561 561 0

15 FRYNS Guido ITW 59H03148 RHV 2240 504 456 434 426 420

16 THIBERT Philippe LIE 70H01573 RH2 2118 574 555 509 480 0

17 CARPENTIER Bastien CAS 02H01579 RHC 1948 528 501 460 459 0

18 SERRON Nicolas LIE 79H03427 RH2 1943 653 648 642 0 0

19 COLOT Emmeran LFU 05H00878 RMB 1792 625 600 567 0 0

20 SKORUPKA Guy CEN 57H01040 RHV 1779 623 592 564 0 0

21 COLOT Ludovic LFU 03H00876 RHC 1766 619 588 559 0 0

22 RENNEAU Jean-Noël ADS 59H02001 RHV 1724 588 571 565 0 0

23 DELNATTTE Georges LIE 58H02914 RHV 1698 581 562 555 0 0

24 CAPITAINE Thomas HAC 92H02358 RH1 1695 606 547 542 0 0

25 BACOT Paul HUY 50H01459 RHV 1681 572 557 552 0 0

26 PALLA Eric CAS 72H01620 RH2 1605 560 547 498 0 0

27 PETRUS Gus GAU 54H00363 RHV 1547 558 528 461 0 0

28 METDEPENNINGEN Luc MDY 59H02050 RHV 1522 521 510 491 0 0

29 VANCAUTER Christophe PAC 70H03227 RH2 1320 665 655 0 0 0

30 VANCRAEYNEST Jonathan PAC 73H03229 RH2 1293 654 639 0 0 0

31 THOMASSIN Charles SSC 66H01275 RHM 1288 658 630 0 0 0

32 CANFYN Michael PAC 74H03540 RH2 1226 624 602 0 0 0

33 BRAHY Benoit LIE 69H01505 RHM 1224 621 603 0 0 0

34 GENTILE Carmelo LIE 83H01527 RH2 1214 627 587 0 0 0

35 COPET Yannick ANT 74H00911 RH2 1190 602 588 0 0 0

36 MARECHAL Pierre LIE 89H01558 RH1 1162 597 565 0 0 0

37 VERCAMER Stephane PAC 67H03230 RHM 1100 570 530 0 0 0

38 STRUBBE Benny LFU 74H00901 RH2 1066 555 511 0 0 0

39 GHEYSSENS Loic LFU 98H00885 RH1 1047 530 517 0 0 0

40 ROMPEN Samuel ITW 07H03126 RMB 1013 517 496 0 0 0

41 COPET Pierre ANT 04H00912 RHC 1000 506 494 0 0 0

42 COLOT Benjamin LFU 08H00877 RMP 976 359 338 279 0 0

43 DEBRUE Aaron LFU 97H00879 RH1 945 516 429 0 0 0

44 CARBONETTI Theo LIE 01H01506 RHJ 675 675 0 0 0 0

45 HONORE Jean-Charles CAB 67H02744 RHM 605 605 0 0 0 0

46 FERNEZ Patrick PAC 63H03210 RHM 593 593 0 0 0 0

46 D'HEUR Michel FAO 46H00532 RHV 593 593 0 0 0 0

48 DEHUY Aymeric HAC 04H02650 RHC 592 592 0 0 0 0

49 VANDENBERGHE Daniel CAB 51H02731 RHV 584 584 0 0 0 0

50 WIGGELEER Patrick GSR 56H00096 RHV 572 572 0 0 0 0

51 PENIN Cyrille FAO 02H00520 RHC 565 565 0 0 0 0

52 INGELAERE Alix FAO 01H00526 RHJ 565 565 0 0 0 0

53 BERTHELS Serge ITW 76H01941 RH2 563 563 0 0 0 0

54 BERTHELS Lucas ITW 01H01943 RHJ 561 561 0 0 0 0

55 PENA Victor CTH 54H01714 RHV 536 536 0 0 0 0

56 GYSEN Claude GSR 62H00122 RHM 532 532 0 0 0 0

57 RATY Laurent LIE 84H03947 RH2 515 515 0 0 0 0

58 LE LOUER Sébastien FDM 73H03566 RH2 509 509 0 0 0 0

59 DETAVERNIER Rodrigue ANT 72H04209 RH2 504 504 0 0 0 0

60 DIEZ Samuel LAC 80H02157 RH2 462 462 0 0 0 0

61 REIBER Guy GSR 46H00175 RHV 410 410 0 0 0 0

62 THEYS Marc LFU 56H04345 RHV 385 385 0 0 0 0

63 DECNEUT Hugo ANT 06H04963 RMB 377 377 0 0 0 0

64 PIRENNE Arnaud ITW 01H01949 RHJ 329 329 0 0 0 0

65 ANDERNACK Théo ITW 03H03122 RHC 315 315 0 0 0 0



Classement 2 LFTBA: classement par catégorie individuelle

25M Outdoor

5 meilleurs Tirs 2019

Nom Club Matricule Cat. Total Tir 1 Tir 2 Tir 3 Tir 4 Tir 5

CD1  -  Compound dame 1
1 DEMARET Cécile CAS 95D01586 CD1 1959 656 655 648 0 0

2 BEAUPAIN Sunanda ACG 87D01432 CD1 1634 581 538 515 0 0

3 LEJEUNE Fanny VAT 89D01391 CD1 1392 696 696 0 0 0

4 LESNIAK Renata GPE 89D02975 CD1 702 702 0 0 0 0

CDC  -  Compound dame cadette
1 BROSSE Océane LIE 02D01423 CDC 1914 656 655 603 0 0

2 GOUVERNEUR Lily LIE 02D02911 CDC 1700 583 564 553 0 0

3 JENNAUX Dalmina CEN 04D01029 CDC 601 601 0 0 0 0

CDJ  -  Compound dame junior
1 HUAUX Jade CAC 99D01054 CDJ 1363 690 673 0 0 0

CDM  -  Compound dame master
1 BONMARIAGE Marie-Christine AMV 60D02191 CDM 2601 663 660 649 629 0

2 DE WAEL Patricia MDY 61D02032 CDM 2595 665 648 648 634 0

3 DESTERCK Fernande SSC 68D01272 CDM 1837 626 623 588 0 0

4 HOUSSIER Gilberte ECA 63D01297 CDM 646 646 0 0 0 0

CDV  -  Compound dame vétéran
1 LEONARD Raymonde LAW 55D01487 CDV 2761 636 588 557 523 457

2 MOYSE Anne-Marie ITW 52D01998 CDV 2572 645 645 642 640 0

3 DUBOIS Michelle ITW 56D01985 CDV 1273 643 630 0 0 0

4 MARIUS Martine CEN 59D00998 CDV 639 639 0 0 0 0

5 COSSE Lucette ACF 52D02234 CDV 626 626 0 0 0 0

CH1  -  Compound homme 1
1 DEVIGNON Benjamin AMV 90H02189 CH1 2831 712 711 710 698 0

2 BIANCHI Kevin BTS 89H02762 CH1 2766 707 695 689 675 0

3 VAN MONTAGU Piotr CMA 88H00714 CH1 2126 714 712 700 0 0

4 MOYSE Olivier ITW 96H01994 CH1 2020 682 679 659 0 0

5 WATTIEZ Yohan VAT 96H00905 CH1 1402 711 691 0 0 0

6 WATTIEZ Anthony ANT 92H00908 CH1 1402 707 695 0 0 0

7 RUCKINER Michael LIE 88H01567 CH1 1335 670 665 0 0 0

8 VAEL Jonathan CAC 89H03685 CH1 1011 685 326 0 0 0

9 DEPOITIER Julien CEN 88H01009 CH1 715 715 0 0 0 0

10 VERLAET Jordan ITW 96H01942 CH1 681 681 0 0 0 0

11 JORDENS Michael CAR 86H02557 CH1 660 660 0 0 0 0

12 CAROL Grégory HUY 89H03067 CH1 612 612 0 0 0 0

13 JORDENS Flavien CAR 91H02441 CH1 574 574 0 0 0 0

CH2  -  Compound homme 2
1 GOUVERNEUR Philippe LIE 72H01530 CH2 3513 707 706 705 701 694

2 GEORGES Geoffroy LIE 79H03080 CH2 3462 696 695 691 691 689

3 ZAAMOUMI Abdessamad LIE 72H01419 CH2 3352 689 675 670 663 655

4 BLANCHE Patrice ITW 71H01934 CH2 3347 675 670 669 667 666

5 GERARD Jean-Philippe CAR 75H02460 CH2 2461 645 622 615 579 0

6 BROSSE Dimiti LIE 77H01399 CH2 2034 689 678 667 0 0

7 PEETERSEM Cédric LIE 79H04591 CH2 1986 667 661 658 0 0

8 WATTIEZ Eddy ANT 67H00909 CH2 1411 709 702 0 0 0

9 TEVEL Thomas CAC 80H04877 CH2 1372 696 676 0 0 0

10 ALLIANCE Jordan CTH 82H01695 CH2 1361 686 675 0 0 0

11 DEREME Stephane FGV 76H02435 CH2 1357 687 670 0 0 0

12 WEYDERS Eric FGV 71H02400 CH2 1354 685 669 0 0 0

13 LÖFGEN Jacques MDY 70H01317 CH2 1345 682 663 0 0 0

14 STRENS Alain FOA 73H00077 CH2 1342 675 667 0 0 0

15 VAN ELVEN Cédric HUY 78H01482 CH2 711 711 0 0 0 0

16 DELVIGNE Olivier FBG 75H01462 CH2 693 693 0 0 0 0

17 ROLLAND Eric FDM 72H02335 CH2 689 689 0 0 0 0

17 VANDERTHOMMEN Fabrice ACM 73H01847 CH2 689 689 0 0 0 0

19 NORGA Jean-Francois ACG 81H04635 CH2 687 687 0 0 0 0

20 NICOLETTI Michael CAC 73H03611 CH2 686 686 0 0 0 0

21 SIMON Frédéric ADS 77H01916 CH2 681 681 0 0 0 0

22 TIS Marc SAG 72H01227 CH2 680 680 0 0 0 0

23 FLAMANT Philippe ACB 71H01251 CH2 653 653 0 0 0 0

24 VAEL Rudy CAC 80H03882 CH2 641 641 0 0 0 0

25 BOELENS Gilbert CAL 72H02465 CH2 575 575 0 0 0 0

26 MOTTIAUX Olivier BTS 71H03619 CH2 556 556 0 0 0 0

CHC  -  Compound homme cadet
1 GILSON Esteban FGV 03H02802 CHC 2032 694 677 661 0 0

2 GERARDY Nael CAS 04H03976 CHC 1755 619 597 539 0 0

3 WATTIEZ Axel ANT 02H00918 CHC 1374 688 686 0 0 0

4 JEROME Timothée CAS 02H01606 CHC 1100 558 542 0 0 0

5 WOIT Thomas ECA 03H01328 CHC 664 664 0 0 0 0

6 GERARD Alex CAR 03H02462 CHC 563 563 0 0 0 0

CHJ  -  Compound homme junior
1 KARCZ David AMV 00H02193 CHJ 2058 692 685 681 0 0

2 UMORE Thomas LIE 99H01982 CHJ 2047 690 684 673 0 0

3 FLAMANTMathieu ACB 00H01252 CHJ 1324 678 646 0 0 0

CHM  -  Compound homme master
1 DALLA-LIBERA Alain ACM 64H03338 CHM 3473 705 700 694 690 684

2 GOFFINET Georges MDY 68H02033 CHM 3305 677 676 664 649 639

3 DEMARETS Didier CAS 62H01585 CHM 3024 626 620 606 596 576

4 GALAN Christian LIE 65H01401 CHM 2792 709 704 690 689 0
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5 de RYCKERE Eric ECA 69H00007 CHM 2741 688 687 686 680 0

6 HEUSDENS Alain LIE 63H01540 CHM 2686 683 679 665 659 0

7 FISSERS Josy LAC 64H02136 CHM 2624 682 660 653 629 0

8 NOIRET Franck SSC 69H01281 CHM 2088 698 698 692 0 0

9 HERELIXKA Pierre ACM 60H03658 CHM 1914 647 635 632 0 0

10 DE BEULE Bruno CMA 63H04338 CHM 1317 663 654 0 0 0

11 LAPORTE Jean-Claude GSR 62H00101 CHM 683 683 0 0 0 0

12 DELAUNOIS Michel ABA 65H00570 CHM 636 636 0 0 0 0

13 OLIVIER Alain FGV 69H02404 CHM 582 582 0 0 0 0

CHO  -  Compound homme open (handi)
1 LATRACH Ilias CMA 90H04339 CHO 629 629 0 0 0 0

CHV  -  Compound homme vétérans
1 DEPLECHIN Guy LAW 51H01488 CHV 3136 646 636 622 617 615

2 BIGNOS Emile ITW 55H01944 CHV 3101 666 643 638 627 527

3 QUISENAIRE Félicien ECA 44H01324 CHV 2884 617 591 590 556 530

4 DEVIGNON André AMV 58H02187 CHV 2755 698 693 685 679 0

5 WIDERKOWSKI Philippe MDY 54H02034 CHV 2262 584 582 567 529 0

6 VANDEN HOECK Maurice GSR 47H00217 CHV 2089 699 696 694 0 0

7 DIPIERDOMENICO Toni SSC 56H00004 CHV 2003 682 664 657 0 0

8 ENGLEBERT Ghislain ITW 45H01977 CHV 1927 650 644 633 0 0

9 DAUBRESSE Gérard CAC 59H04516 CHV 1825 622 614 589 0 0

10 BROSSE Marc LIE 52H01403 CHV 1480 519 508 453 0 0

11 PRIEELS Philippe GSR 53H00131 CHV 1395 692 684 19 0 0

12 DETERMERMAN Bernard ECA 52H01292 CHV 1297 676 621 0 0 0

13 ANGELINI Vito ACM 48H01802 CHV 1289 646 643 0 0 0

14 STOZ Ervé FGV 59H02378 CHV 1144 593 551 0 0 0

15 DETIENNE Jean-Claude CEN 51H00989 CHV 947 668 279 0 0 0

16 DELYVENE Julien LFE 50H00921 CHV 677 677 0 0 0 0

16 HOUBART Jean-Pierre LIE 57H01404 CHV 677 677 0 0 0 0

18 MEES Bernard ACB 51H01257 CHV 658 658 0 0 0 0

19 HENIN Christian CEN 58H00999 CHV 635 635 0 0 0 0

20 SCALISI Carmelo CEN 47H01018 CHV 624 624 0 0 0 0

21 LEERMAN Willy ECA 41H01298 CHV 543 543 0 0 0 0

CMB  -  Compound mixte benjamin
1 ZULIANI ANNE ITW 06D01999 CMB 1877 637 636 604 0 0

2 VAN HUYSSE Téo CAC 06H01086 CMB 684 684 0 0 0 0

3 TERMINI Mattéo CAC 06H02980 CMB 607 607 0 0 0 0

4 RAES Ethane CAC 06H03131 CMB 584 584 0 0 0 0

CMP  -  Compound mixte pupille
1 GEORGES Lucas LIE 08H03251 CMP 2973 620 605 599 576 573

NL  -  Nu longbow
1 COLLIN Patrick HAC 54H02372 NL 2385 531 477 472 460 445

2 LEBALLUE Roland CAS 44H01608 NL 2142 553 534 529 526 0

3 GENIN MARC HAC 64H02361 NL 2082 460 450 430 381 361

4 REMY Marc AVB 55H02019 NL 1955 547 488 486 434 0

5 ELBELKASMI Nawal ACG 78D03089 NL 1513 534 491 488 0 0

6 DENUIT Jean-Jacques CAC 63H02747 NL 1491 521 495 475 0 0

7 FOCCROULLE Marc AVB 68H02022 NL 999 501 498 0 0 0

8 CRABBE Alain BTS 57H01020 NL 995 531 464 0 0 0

9 BECKERS Anne FDM 65D02326 NL 429 429 0 0 0 0

NR  -  Nu recurve
1 MOINEAUX Christophe ADS 85H01900 NR 2756 583 580 578 528 487

2 GILLOT Cédric ADS 85H01862 NR 1715 575 571 569 0 0

3 KOSOBUCKI Glenn CAL 94H04009 NR 790 420 370 0 0 0

4 DE MATOS Alexandre FDM 78H02384 NR 554 554 0 0 0 0

5 DELMARCHE Jean-Marc ACE 59H01783 NR 541 541 0 0 0 0

6 TILMANT Frédéric CAL 76H03325 NR 529 529 0 0 0 0

7 SIMON Francois ADS 47H01915 NR 517 517 0 0 0 0

8 SIMONIS Pierre CAL 84H04012 NR 485 485 0 0 0 0

9 MAQUET Gilbert ACF 53H02240 NR 455 455 0 0 0 0

10 HENON Pascal CTH 73H01767 NR 444 444 0 0 0 0

11 GERARD Valentin CAR 00H02466 NR 421 421 0 0 0 0

12 NOEL Stéphane FGV 64H03550 NR 354 354 0 0 0 0

RD1  -  Recurve dame 1
1 SERLEZ Allison ADS 91D03711 RD1 1783 611 604 568 0 0

2 KARCZ Cindy AMV 89D02195 RD1 1610 552 537 521 0 0

3 MEHAGNOUL Julie HAC 86D02370 RD1 1074 557 517 0 0 0

4 HUYBRECHTS Laura CTH 93D01692 RD1 527 527 0 0 0 0

5 BRAHY Céline HUY 86D03919 RD1 478 478 0 0 0 0

RD2  -  Recurve dame 2
1 THIROT Wivine LFU 72D00902 RD2 2214 582 576 541 515 0

2 CHAVAL Anne-Sophie ANT 84D00904 RD2 1253 691 562 0 0 0

3 CASTILLE Cécile LFU 74D00875 RD2 1095 553 542 0 0 0

4 DELINCE Stéphanie LIE 73D01515 RD2 1089 553 536 0 0 0

5 JAMOTTE Virginie LIE 76D01545 RD2 523 523 0 0 0 0

6 GODARD Laurence HUY 72D03766 RD2 506 506 0 0 0 0

RDC  -  Recurve dame cadette
1 LORQUET Gaelle ITW 02D01955 RDC 1567 536 518 513 0 0

2 BERTHELS Cécilia ITW 03D01945 RDC 864 447 417 0 0 0

RDJ  -  Recurve dame junior
1 HERREMANS Anthéa CMA 01D00683 RDJ 2740 567 566 538 538 531

2 DE BEULE Marine CMA 01D00656 RDJ 1768 603 590 575 0 0

3 LAMBILOTTE Anais LFU 00D00890 RDJ 1646 567 550 529 0 0



4 VAN HERREWEGE Lauralee CAC 00D01099 RDJ 1209 640 569 0 0 0

5 DEMAUDE Angèle ANT 02D04451 RDJ 286 286 0 0 0 0

RDM  -  Recurve dams master
1 ALBERTY Murielle HAC 64D02362 RDM 2398 625 605 603 565 0

2 SUVEE Christelle PAC 69D03542 RDM 1089 546 543 0 0 0

3 THIERRY Annette FGV 62D02481 RDM 758 386 372 0 0 0

4 DELVIESMAISON Barbara LAC 66D03471 RDM 400 400 0 0 0 0

RDV  -  Recurve dame vétéran
1 PEEREN Isabelle GSR 59D00095 RDV 1188 599 589 0 0 0

2 CAMUS Dominique LFU 55D04346 RDV 662 356 306 0 0 0

RH1  -  Recurve homme 1
1 PAGANELLI Geoffrey ADS 91H01903 RH1 3118 641 635 633 616 593

2 SCARLATA Nicolas ADS 90H01911 RH1 2991 643 643 599 589 517

3 VAN HECKE Benoit LFU 93H03590 RH1 2910 595 589 582 573 571

4 CAPITAINE Thomas HAC 92H02358 RH1 1695 606 547 542 0 0

5 MARECHAL Pierre LIE 89H01558 RH1 1162 597 565 0 0 0

6 GHEYSSENS Loic LFU 98H00885 RH1 1047 530 517 0 0 0

7 DEBRUE Aaron LFU 97H00879 RH1 945 516 429 0 0 0

RH2  -  Recurve homme 2
1 TULUMELLO Hugo ADS 71H01918 RH2 3354 685 671 670 665 663

2 LECLERC Michel CAS 71H01609 RH2 3226 657 651 648 637 633

3 BARDOUL Andy ITW 72H01929 RH2 3226 649 649 648 646 634

4 SPIRLET Xavier LIE 58H01914 RH2 2986 631 593 591 589 582

5 LORQUET Philippe ITW 70H01956 RH2 2921 599 594 585 575 568

6 BOLLEN Olivier ACM 84H01806 RH2 2574 672 649 648 605 0

7 TU Minh- Ly FOA 82H00078 RH2 2555 662 642 633 618 0

8 THIBERT Philippe LIE 70H01573 RH2 2118 574 555 509 480 0

9 SERRON Nicolas LIE 79H03427 RH2 1943 653 648 642 0 0

10 PALLA Eric CAS 72H01620 RH2 1605 560 547 498 0 0

11 VANCAUTER Christophe PAC 70H03227 RH2 1320 665 655 0 0 0

12 VANCRAEYNEST Jonathan PAC 73H03229 RH2 1293 654 639 0 0 0

13 CANFYN Michael PAC 74H03540 RH2 1226 624 602 0 0 0

14 GENTILE Carmelo LIE 83H01527 RH2 1214 627 587 0 0 0

15 COPET Yannick ANT 74H00911 RH2 1190 602 588 0 0 0

16 STRUBBE Benny LFU 74H00901 RH2 1066 555 511 0 0 0

17 BERTHELS Serge ITW 76H01941 RH2 563 563 0 0 0 0

18 RATY Laurent LIE 84H03947 RH2 515 515 0 0 0 0

19 LE LOUER Sébastien FDM 73H03566 RH2 509 509 0 0 0 0

20 DETAVERNIER Rodrigue ANT 72H04209 RH2 504 504 0 0 0 0

21 DIEZ Samuel LAC 80H02157 RH2 462 462 0 0 0 0

RHC  -  Recurve homme cadette
1 CARPENTIER Bastien CAS 02H01579 RHC 1948 528 501 460 459 0

2 COLOT Ludovic LFU 03H00876 RHC 1766 619 588 559 0 0

3 COPET Pierre ANT 04H00912 RHC 1000 506 494 0 0 0

4 DEHUY Aymeric HAC 04H02650 RHC 592 592 0 0 0 0

5 PENIN Cyrille FAO 02H00520 RHC 565 565 0 0 0 0

6 ANDERNACK Théo ITW 03H03122 RHC 315 315 0 0 0 0

RHJ  -  Recurve homme junior
1 CARBONETTI Theo LIE 01H01506 RHJ 675 675 0 0 0 0

2 INGELAERE Alix FAO 01H00526 RHJ 565 565 0 0 0 0

3 BERTHELS Lucas ITW 01H01943 RHJ 561 561 0 0 0 0

4 PIRENNE Arnaud ITW 01H01949 RHJ 329 329 0 0 0 0

RHM  -  Recurve homme master
1 LEJOLY Daniel LIE 61H01549 RHM 3290 669 659 658 655 649

2 JAMOUL Pascal LIE 66H01546 RHM 2761 588 572 557 544 500

3 THOMASSIN Charles SSC 66H01275 RHM 1288 658 630 0 0 0

4 BRAHY Benoit LIE 69H01505 RHM 1224 621 603 0 0 0

5 VERCAMER Stephane PAC 67H03230 RHM 1100 570 530 0 0 0

6 HONORE Jean-Charles CAB 67H02744 RHM 605 605 0 0 0 0

7 FERNEZ Patrick PAC 63H03210 RHM 593 593 0 0 0 0

8 GYSEN Claude GSR 62H00122 RHM 532 532 0 0 0 0

RHV  -  Recurve homme vétéran
1 DELCOMINETTE Guy LIE 48H01514 RHV 2830 607 572 564 561 526

2 PETRONS Joel LFU 49H00899 RHV 2261 578 561 561 561 0

3 FRYNS Guido ITW 59H03148 RHV 2240 504 456 434 426 420

4 SKORUPKA Guy CEN 57H01040 RHV 1779 623 592 564 0 0

5 RENNEAU Jean-Noël ADS 59H02001 RHV 1724 588 571 565 0 0

6 DELNATTTE Georges LIE 58H02914 RHV 1698 581 562 555 0 0

7 BACOT Paul HUY 50H01459 RHV 1681 572 557 552 0 0

8 PETRUS Gus GAU 54H00363 RHV 1547 558 528 461 0 0

9 METDEPENNINGEN Luc MDY 59H02050 RHV 1522 521 510 491 0 0

10 D'HEUR Michel FAO 46H00532 RHV 593 593 0 0 0 0

11 VANDENBERGHE Daniel CAB 51H02731 RHV 584 584 0 0 0 0

12 WIGGELEER Patrick GSR 56H00096 RHV 572 572 0 0 0 0

13 PENA Victor CTH 54H01714 RHV 536 536 0 0 0 0

14 REIBER Guy GSR 46H00175 RHV 410 410 0 0 0 0

15 THEYS Marc LFU 56H04345 RHV 385 385 0 0 0 0

RMB  -  Recurve mixte benjamin
1 HEBRANS LORQUET  Zoé ITW 05D01954 RMB 2810 630 624 561 546 449

2 COLOT Emmeran LFU 05H00878 RMB 1792 625 600 567 0 0

3 ROMPEN Samuel ITW 07H03126 RMB 1013 517 496 0 0 0

4 ANDERNACK Zoé ITW 05D03123 RMB 520 520 0 0 0 0

5 WEYDERS Ivanna FGV 06D02407 RMB 434 434 0 0 0 0

6 DECNEUT Hugo ANT 06H04963 RMB 377 377 0 0 0 0



RMP  -  Recurve mixte pupille
1 COLOT Benjamin LFU 08H00877 RMP 976 359 338 279 0 0


